
Sdružení Krušné hory – západ 
Klínovecká 1407, 363 01   Ostrov,   IČ: 49754866 

Tel., fax: 353 821 296, 725 427 977 
E-mail: krusnehory@volny.cz, www.skhz.cz 

 

Zápis 
z jednání Rady Sdružení Krušné hory - západ, která se konala dne  

31. ledna 2019 od 9:30 hod. v kanceláři SKH-Z, Klínovecká 1407, Ostrov  
 

 
Přítomní členové: 
Obec Velichov - Ing. Markéta Sinkulová Moravcová 
Obec Pernink – Jitka Tůmová 
Obec Sadov – Ladislav Ludvík 
Město Jáchymov – Ing. Bronislav Grulich 
Město Horní Blatná – Robert Petro  
 
Omluveni: 
Město Hroznětín – Martin Maleček 
Město Ostrov – Ing.  Marek Poledníček 
 
Hosté 
Ing. Kateřina Krumphanzlová – manažerka sdružení 
Pavel Jandák – předseda dozorčí komise 
 
Jednání rady sdružení bylo zahájeno v 9:30 hod. Předsedkyně přivítala přítomné. Konstatovala, že je rada 
usnášeníschopná. Informovala je o podání Monitorovací zprávy č.10 k projektu Budování kapacity pro místní 
rozvoj regionu Krušné hory – západ a zaslaní chybějících dokumentů na základě Výzvy k součinnosti č. 1 ze dne 
9.ledna 2019. 
 
Program jednání: 
 

1. Informace o podání žádosti o dotaci na mzdu manažera SKHZ 
2. Návrhy na podání žádostí do Programu na podporu aktivit v cestovním ruchu v Karlovarském kraji 
3. Informace o možnostech Dotace na vypracování strategických dokumentů a pasportů, MPSV 
4. Náměty na další žádosti a projekty 2019  
5. Likvidace majetku – poškozené, nefunkční zařízení 

 
Předsedkyně nechala odsouhlasit program jednání.  
Usn. č. 1/01/2019     
RS schvaluje program jednání dle návrhu. 
Pro:  5     Proti: 0 Zdržel se:         0   

1. Informace o podání žádosti o dotaci na mzdu manažera SKHZ 
Usn. č. 2/01/2019 
RS bere na vědomí informace o podání žádosti na mzdu manažerky SKHZ. 
Pro: 5      Proti: 0 Zdržel se:         0   

2. Návrhy na podání žádostí do Programu na podporu aktivit v cestovním ruchu v Karlovarském kraji 
Usn. č. 3/01/2019   
RS schvaluje podání žádostí do Programu na podporu aktivit v cestovním ruchu v Karlovarském kraji na 
projekty Mobilní aplikace Geofun – výletní hry a mobilem a Kalendář Marcebila v tajemném Krušnohoří.  
Pro:      5 Proti: 0 Zdržel se:         0   
 
 
 
 
 

mailto:krusnehory@volny.cz
http://www.skhz.cz/


Sdružení Krušné hory – západ 
Klínovecká 1407, 363 01   Ostrov,   IČ: 49754866 

Tel., fax: 353 821 296, 725 427 977 
E-mail: krusnehory@volny.cz, www.skhz.cz 

 
3. Informace o možnostech Dotace na vypracování strategických dokumentů a pasportů, MPSV 
Usn. č. 4/01/2019   
RS ukládá manažerce zmapovat zájem jednotlivých obcí ohledně zapojení do projektu. V případě naplnění 
kritéria výše dotace 1mil. nebo bude rozhodnuto o dalším postupu. 
Pro:      5  Proti: 0 Zdržel se:         0   

4. Náměty na další žádosti a projekty 2019  
Usn. č. 5/01/2019   
RS schvaluje podání žádosti o individuální dotaci na projekt Čištění drobných vodních toků a naučných stezek 
na území SKHZ a ukládá manažerce zjistit zájem jednotlivých obcí o zapojení do projektu. 
Pro:      5 Proti: 0 Zdržel se:         0   
 
5. Likvidace majetku – poškozené, nefunkční zařízení 
Usn. č. 6/01/2019   
RS schvaluje vyřazení nefunkčního majetku.  
Pro:      5  Proti: 0 Zdržel se:         0   
 
 
 
Zapsala: Ing. Kateřina Krumphanzlová 

……….……..………………………………………… 
    Ing. Markéta Sinkulová Moravcová 

předsedkyně 
                                                                                       Sdružení Krušné hory - západ 

mailto:krusnehory@volny.cz
http://www.skhz.cz/

